UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

RESPOSTA AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO 2026

Prezados

Em atendimento ao Edital PPGCI nº01/2025, tornamos público as respostas aos recursos impetrados

da Homologação das Inscrições para os candidatos ao processo seletivo do PPGCI 2026.

CPF Status do Recurso

063.***.***-31  Indeferido

057.***.***-50  Indeferido

014.***.***-08  Indeferido

079.***.***-90  Indeferido

073.***.***-00  Indeferido

101.***.***-30  Indeferido

713.***.***-17  Indeferido

136.***.***-51 Deferido

Atenciosamente

Recife, 04 de setembro de 2025.

Célio Santana – Coordenador do PPGCI